
 

 

LOCHERS GENERALFORSAMLING 2. OKTOBER 2025  

 

REFERAT 

 

1. Valg af dirigent 
Shirley Holm blev valgt og takkede for valget, håber på god tone til mødet, og medbragt klokke 
skal sørge for at det hele foregår i ro og orden. Shirley konstaterede at generalforsamlingen er 
lovlig indkaldt. 
Valg der skal stemmes om, bliver optalt af Lone og Anita. 
Flertallet af fremmødte afgør afstemninger. 
Heidi Fauth valgt som referent. 

 

2. Formandens beretning 
Pia fremlagde en god beretning som blev godkendt. 
Beretning er vedhæftet 

 

3. Fremlæggelse af regnskab 
Jonna fremlagde regnskabet, og det blev godkendt. 

 

4. Fastsættelse af kontingent 
Ingen grund til at hæve kontingentet, da 2025 stadig har givet overskud. 
Enstemmigt vedtaget blev at kontingentet for 2026 er 350 kr. som i 2025 
 

5. Behandling af indkomne forslag 
Ingen indkomne forslag 

 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer 
Pia Brun – genopstiller ikke 
Heidi Fauth – genopstiller ikke 
Jette Fritzen – ønsker ikke at fortsætte 
Forslag: Suppleant Ulla indtræder i bestyrelsen, godkendt. 
Er der nogen til stede som har forslag til hvem der skal vælges? 
Anita blev foreslået som bestyrelsesmedlem og godkendt 
Shirley blev foreslået som bestyrelsesmedlem og godkendt 
Gitte blev foreslået som suppleant og godkendt. 



 
Bestyrelsen konstituerer sig efter generalforsamlingen. 
 

7. Valg af revisor og suppleant 
Revisor Ketty Pedersen – genvalgt  
 

8. Eventuelt 
Bente: Simgolf: hvorfor er Lochers ikke på? Det er en fejl, Morten har opdaget det og retter. 
Ingelise: Bør vi have flere tider om formiddagen? Nej, det passede fint sidste år 
Tove: hvad koster det at deltage, samme pris som normalt i SIM NORTH 160 kr. 
Lene: Hvis man spiller 4 personer, så kan man spille for 160 kr. pr. person i fire timer. 
Anne: Hvis det er første gang du skal være med til SIM turnering, skal du huske at book tre tider 
inden Lochers turnering i SIM, da man skal have en Trackman profil, og et registreret handicap. 
Tove: Skal man booke en Pro for at komme i gang, det behøver man ikke, man kan gøre det 
med en ven/veninde. 
Pia: Lochers turnering i SIM spilles med Gimme, dvs. at er du på green, så er alt over ca 2 
meter to puts og indenfor 2 meter 1 put. 
Anne: Den nye bestyrelsen har ingen erfaringer med at opsætte turneringer, så bær over med 
os, vi vil prøve at undgå for mange fejl. Morten har lovet at lave et kursus i turneringsmodulet. 
Ulla: husk at downloade Trackman appen, så man ikke skal bruge sin bookede tid til det. 
Shirley: den nye bestyrelse vil gøre alt for at fortsætte den gode stemning i Lochers, hvor alle 
kan hygge sig på tværs. 
Ulla og Shirley: Lad os slutte af med en pæn tak til Pia og Heidi – med en flot buket blomster 
 

9. Bestyrelsen: 
Takker dirigenten og forsamlingen for god ro og orden. 

 

 

  

______________________________________________            ___________________________________________ 
Dirigent Shirley Holm                                                                      Formand Pia Brun 

 

 

 



Lochers 
Beretning sæson 2025 
Vupti - så blev det efterår og golfsæsonen går på hæld. Jeg synes at 
sæsonen er gået alt for hurtigt, men hvor har det dog været et dejligt 
halvt år med mange fine torsdage og fantastisk september vejr til 
vores afslutningsturnering i torsdags.  
Selv om Lochers lukker for i år, så fortsætter vi nok mange af os med 
at spille om torsdagen så længe vejret tillader, og fra november rykker 
vi så indendørs i SimNorth eller de friske spiller udendørs på Par3 
banen. 
 
Hvad er der sket af nyt og positivt siden vi stod her for et år siden? 
Vi lavede en løbende indendørs turnering i SimNorth hvor vi siden 
november har spillet første torsdag i måneden indtil den nye sæson 
startede i april: 16 spillere om formiddagen og 8 om aftenen har 
hygget sig og dystet om præmier og jeg tør roligt sige, at det har været 
en succes. Desuden har en del fundet sammen om at spille indendørs 
på andre tidspunkter. Jeg kan allerede sige nu, at vi starter med 
månedlig indendørs turnering 1. torsdag i november igen.  
Tee 48 var klar til sæsonstart foruden de gamle tee 45 og 51. Rigtig 
mange har været glade for det nye teested, som efter de flestes 
mening har gjort bag ni  nemmere - i hver fald for dem, som tidligere 
spillede fra tee 51. Med tee 48 har vi en bane, som modsvarer de 
fleste andre baner. Desuden har vi haft frit tee valg de fleste torsdage, 
så alle kunne få hvad de gerne ville have. 
Det bedste vi har gjort i år, har nok været at lave 3 rækker i stedet for 2. 
Vi har haft 3 rækker af nogenlunde samme størrelse, og det er 
lykkedes at få mange nye medlemmer med højt handicap (i starten af 
sæsonen) integreret i dameklubben. 3 rækker er helt klart kommet for 
at blive. 
Vi besluttede fast at have en første og en andenpræmie i hver række 
om torsdagen uanset deltagerantal, foruden en enkelt præmie for ni 
hullers spillere. Desuden har vi ladet laveste handicap være 
gældende i tilfælde af flere spillere med samme resultat i stedet for 



laveste bag ni som tidligere. Jeg synes at det har fungeret godt og 
håber at I synes det samme. 
 
Og lad os lige se på det negative inden vi roser hinanden for meget: 
Det er frustrerende at lave par og scramble turneringer for så at 
konstatere at spillerne er utilfredse med deres makker eller makkere. 
Det kan I ærlig talt ikke være bekendt. Vi lægger et stort arbejde i at 
prøve at tilgodese alle efter bedste evne. Det sker som regel også, at 
nogen melder fra efter startlisten er lavet, hvilket jeg absolut har 
forståelse for, men det kan så også betyde, at man får en anden 
makker end hende man lige havde regnet med. Tag det som en mand, 
kvinder!  
Alle turneringer om torsdagen, Åbnings- Midsommer etc har 
tilmeldingsfrist søndag aften inden, og sådan har det været i årevis.  
Jeg har sagt/skrevet det før, men siger det igen: vær søde at 
respektere vores tilmeldingsfrister. Det samme gælder for middage.  
Jeg og den øvrige bestyrelse synes, at der har været meget brok 
omkring mad til middage henholdsvis turneringer. Det er ærgerligt, når 
jeg ved at specielt Anne har gjort sig umage for at vi skal have det så 
godt som muligt. En mulighed er at vi dropper middage og mad til 
turneringer, og at spillerne selv bestiller hvad de vil have. 
 
Nu ikke flere negative indspark men kun ros: 
Vi har haft en lille medlemsfremgang og har i år 102 medlemmer. 
Specielt har det været dejligt, at der er kommet mange nye 
medlemmer, som forhåbentlig vil fortsætte de kommende år.  
Der har været virkelig mange forskellige præmiemodtagere, da vi har 
haft 6 eller 7 præmier pr uge, så selv om mange kun spiller for socialt 
samvær, er det nu altid sjovt at vinde og er man ikke i ugens 
vinderrække, er man måske tættest på hul 6. Desuden er der også 
mange spillere, som har fået præmier til vores gunstarter (Åbnings-, 
Midsommer- og   Afslutningsturnering), så alt i alt har præmierne 
været nogenlunde pænt fordelt. 



Dameklubben mod Herreklubben var igen i år en stor succes, specielt 
fordi damerne vandt trofæet for andet år i træk og i år med stort 
forspring. En altid sjov og hyggelig turnering som jeg kun kan opfordre 
til at deltage i.  
 
Nogle har sikkert savnet Åben Damedag, som vi havde droppet i år. De 
sidste par år har deltagerantallet været faldende, og vi har ikke de 
store sponsorater at gøre godt med, så derfor har vi sprunget et år 
over. Det betyder ikke, at turneringen ikke kan genoptages.  
Til gengæld havde Pink Cup udvalget lavet en formidabel turnering 
med middag og masser af præmier og indsamlet omkring 45000 kr til 
brystkræft. Det skal Lone Anderskou og de øvrige have stor ros for. 
(Klap).  
 
Stor ros også til vinderne af Order of Merit: 
(8 bedste resultater af 18 mulige) 
A rækken: Gitte Tinnig med 680 p 
B rækken: Jonna med 660 p 
C rækken: Susanne Ørstrup med 730 p   
 
Kæmpe ros til turudvalget : Ingelise og Lone Andersen 
En fantastisk tur til Korsør i juli og ligeså til Woodlands i Skåne i 
september, foruden ture til Kongegolfklubberne. Det bedste er, at 
begge er villige til at fortsætte arbejdet med at planlægge ture og at 
Woodlands tilsyneladende bliver gentaget til næste år. (Klap). 
 
Vores facebookside fungerer også godt. Måske kan vi blive bedre til at 
søge spillemakkere der? I al fald styrer Anne det så godt og lægger 
mange fine fotos op, så det må hun bare blive ved med. 
 
Fremtiden: 
Jeg synes at vi er kommet af med vores rygte omkring kliker i 
dameklubben og modvilje mod spillere med højt handicap. 
Hovedparten af spillerne har handicap på omkring 30-35 og jeg synes, 



at det fungerer fint med at spille med mange forskellige i løbet af 
sæsonen uden at bestyrelsen behøver at blande boldene til 
torsdagsrunderne, så jeg håber at det fortsætter.  
For andet år i træk tager 40 spillere fra dame og herreklubben til Porto 
Santo i oktober, hvilket forhåbentlig vil medføre mere samarbejde i 
fremtiden mellem klubberne i form af måske fælles ture til 
Kongegolfklubber eller endags ture til Sverige, som herreklubben laver 
en del af.  
 
Som I jo nok har set i indkaldelsen, genopstiller Heidi og jeg ikke. 
Desuden har Jette, som ikke var på valg, besluttet sig for at træde 
tilbage nu.  Dette efter indkaldelse til generalforsamling var udsendt.  
Jeg vil gerne sige en kæmpe tak til Heidi for hendes indsats i 
dameklubben i løbet af de sidste 4 år. Det er jo en fornøjelse at 
arbejde sammen med en, som har en professionel tilgang til 
opgaverne. Vi har hygget os og grinet og sommetider også brokket os 
lidt sammen.  (klap) 
Tak også til Jette for hendes medvirken i bestyrelsen, først som 
suppleant og derefter 2 år som bestyrelsesmedlem. (klap) 
 
Og, mens jeg er ved at takke, så vil jeg sige tak for at I har holdt mig ud 
i 8 år, heraf 7 år som formand, men nu synes jeg at det er på tide med 
lidt forandring.  Jeg har været glad for at være en del af Lochers 
bestyrelse og for samarbejdet med Jer andre i bestyrelsen såvel som 
med Lochers medlemmer. Jeg er overbevist om, at den nye bestyrelse 
skal blive fantastisk. 
 
Og til allersidst, tak for i år og på gensyn til foråret!  
 

2.10.2025 

Pia Brun 

 




